
UCHWAŁA NR XXIX/29/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów
klas VI Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie oraz Szkoły Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Borkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII uczniom wszystkich 
oddziałów klasy VI Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie w latach szkolnych 2017/2018 
- 2022/2023 w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Grudnia 70 w Łęgowie.

2. Przeniesienie uczniów, o których mowa w ust. 1 następuje z dniem 1 września roku szkolnego, w którym 
uczeń rozpocznie naukę w klasie VII.

§ 2. 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII uczniom wszystkich 
oddziałów klasy VI Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Borkowie w roku szkolnym 2017/2018 
w Szkole Podstawowej im. Karola Wojtyły w Rotmance.

2. Przeniesienie uczniów, o których mowa w ust. 1 następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 17 maja 2017 r.

Poz. 1780


		2017-05-17T07:59:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




